حزب حکمتیست (خط رسمی) در کنار کارگران اعتصابی، از هفت تپه تا نفت، گاز، پتروشیمی و ... در کنار رهبران عملی و کارگران سوسیالیست درون طبقه کارگر، تلاش خواهد کرد با متحد کردن هرچه بیشتر کارگران کمونیست و رهبران عملی در سطح سراسری، پیروزی صف طبقه کارگر و محرومان را تضمین کند.

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۲۵ شهریور ۱۴۰۰ - ۱۶ سپتامبر ۲۰۲۱

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۲۵ شهریور ۱۴۰۰ - ۱۶ سپتامبر ۲۰۲۱

نوبت بشریت است! پل پیروزی ایران - افغانستان

ثریا شهابی

تبدیل شد. واقعیتی که چهار سال است تنها با بپاخواستن سراسری مردم در ایران و به قدرت متحد و متشکل خود و با کوباندن میخ «دیگر بس» است بر تابوت جنازه آن فاشیسم، علیه قدرتی که گذشته آنها و پدران و مادران شان را تباہ کرد، برای نجات آینده خود و فرزندان شان تغییر کرد.